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Verbandsliga - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG 46 Darmstadt 7 7:0 50:13 104:32 703:348
2 Ober-Mörler TC 7 6:1 45:18 96:42 696:443
3 SGT Baunatal 7 5:2 37:26 76:54 572:514
4 RW Giessen 7 4:3 39:24 83:55 625:457
5 Tennis 65 Eschborn 7 3:4 32:31 70:68 590:572
6 WB Aschaffenburg 7 2:5 24:39 49:81 436:595
7 TC Rüsselsheim 7 1:6 22:41 49:84 433:627
8 TC Bad Vilbel 7 0:7 3:60 9:120 256:755

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 WB Aschaffenburg

TSG 46 Darmstadt
SGT Baunatal
RW Giessen

Tennis 65 Eschborn
Ober-Mörler TC
TC Rüsselsheim
TC Bad Vilbel

3:6
5:4
7:2
9:0

So. 16.05.2004 TC Rüsselsheim
Ober-Mörler TC
Tennis 65 Eschborn
TC Bad Vilbel

RW Giessen
SGT Baunatal
TSG 46 Darmstadt
WB Aschaffenburg

4:5
5:4
2:7
0:9

So. 23.05.2004 TSG 46 Darmstadt
SGT Baunatal
RW Giessen
TC Rüsselsheim

WB Aschaffenburg
Tennis 65 Eschborn
Ober-Mörler TC
TC Bad Vilbel

8:1
6:3
3:6
9:0

So. 06.06.2004 Ober-Mörler TC
Tennis 65 Eschborn
WB Aschaffenburg
TC Bad Vilbel

TC Rüsselsheim
RW Giessen
SGT Baunatal
TSG 46 Darmstadt

7:2
2:7
2:7
1:8

So. 20.06.2004 TC Rüsselsheim
SGT Baunatal
RW Giessen
Ober-Mörler TC

Tennis 65 Eschborn
TSG 46 Darmstadt
WB Aschaffenburg
TC Bad Vilbel

1:8
1:8
7:2
9:0

So. 27.06.2004 Tennis 65 Eschborn
WB Aschaffenburg
TSG 46 Darmstadt

Ober-Mörler TC
TC Rüsselsheim
RW Giessen

2:7
5:4
5:4

Mi. 30.06.2004 15:00 TC Bad Vilbel SGT Baunatal 2:7
So. 04.07.2004 TC Rüsselsheim

Ober-Mörler TC
RW Giessen
Tennis 65 Eschborn

TSG 46 Darmstadt
WB Aschaffenburg
SGT Baunatal
TC Bad Vilbel

0:9
7:2
4:5
9:0
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